
ZARZĄDZENIE Nr 176/23 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 4 maja 2023 r. 

w sprawie Komisji konkursowej do oceny ofert w ramach otwartego konkursu ofert na 

realizację zadania publicznego w 2023 r. pod nazwą Organizacja gry miejskiej 

„Przygoda z Tatą” 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190) w związku z art. 25 ust. 1 ustawy 

z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268, z późn. zm.1)) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję konkursową do oceny ofert w ramach otwartego konkursu 

ofert na realizację zadania publicznego w 2023 r. pod nazwą Organizacja gry miejskiej 

,,Przygoda z Tatą”, zwaną dalej „Komisją konkursową”. 

§ 2. W skład Komisji konkursowej wchodzą: 

1) przewodniczący – Ilona Kasprzak, Wydział Polityki Społecznej Wielkopolskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Poznaniu; 

2) członkowie: 

a) Agnieszka Adamczak − Wydział Polityki Społecznej Wielkopolskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Poznaniu, 

b) Piotr Jurkiewicz − Gabinet Wojewody Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Poznaniu, 

c) Artur Rogalski − Gabinet Wojewody Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Poznaniu. 

§ 3. 1. Wydział Polityki Społecznej Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Poznaniu, zwany dalej „Wydziałem PS”, przeprowadza ocenę formalną ofert złożonych 

przez organizacje pozarządowe, o których mowa w art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz 

podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 pkt 1–4 tej ustawy, które ubiegają się o środki na 

dofinansowanie zadania publicznego w ramach otwartego konkursu ofert na realizację 

zadania publicznego w 2023 r. pod nazwą Organizacja gry miejskiej „Przygoda z Tatą” 

z zakresu pomocy społecznej realizowanego w ramach programu Ministra Rodziny i Polityki 

Społecznej „Ojcostwo − Przygoda życia”. 

2. Pracownik Wydziału PS właściwy do spraw współpracy z organizacjami 

pozarządowymi w zakresie realizacji ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, 

kompletuje całość dokumentacji dotyczącej przebiegu prac Komisji konkursowej oraz 

sporządza protokół z tych prac zawierający w szczególności: 

                                                           
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 2270 oraz 

z 2022 r. poz. 1, 66, 1079, 1692, 1700, 1812, 1967, 2127, 2140 i 2754 oraz z 2023 r. poz. 185 i 535. 



1) opis przebiegu realizacji zadania; 

2) tryb i treść podejmowanych decyzji; 

3) listę rankingową opiniowanych ofert z proponowaną kwotą udzielonej dotacji; 

4) karty oceny poszczególnych ofert; 

5) oświadczenia członków Komisji konkursowej, które jest określone w załączniku do 

zarządzenia.  

§ 4. Komisja konkursowa ocenia merytorycznie oferty, o których mowa w § 3 ust. 1. 

§ 5. Przewodniczący kieruje pracą Komisji konkursowej oraz ustala jej tryb.  

§ 6. Członkowie Komisji konkursowej zobowiązani są do zachowania obiektywizmu 

i bezstronności oraz do zachowania w tajemnicy wszystkich danych, do których mieli dostęp 

w związku z jej pracami.  

§ 7. Komisja konkursowa, po dokonaniu oceny merytorycznej ofert, sporządza listę 

rankingową, którą przedstawia Wojewodzie Wielkopolskiemu za pośrednictwem dyrektora 

Wydziału PS. 

§ 8. Obsługę techniczno-organizacyjną Komisji konkursowej zapewnia Wydział PS. 

§ 9. Udział w pracach Komisji konkursowej jest nieodpłatny. 

§ 10. Komisja konkursowa zakończy pracę z dniem 31 maja 2023 r. 

§ 11. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału PS. 

§ 12. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu podpisania. 

 

 

Wojewoda Wielkopolski 

(-) Michał Zieliński 



UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 25 ust. 1 w związku z art. 22 pkt 14 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej wojewoda może zlecić realizację zadania z zakresu pomocy społecznej, 

udzielając dotacji na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania zleconego 

organizacjom pozarządowym, o których mowa w art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 

i 1812 oraz z 2023 r. poz. 571) oraz podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 wyżej 

wymienionej ustawy, prowadzącym działalność w zakresie pomocy społecznej. 

Wobec powyższego, w związku z ogłoszeniem Wojewody Wielkopolskiego z dnia 

5 kwietnia 2023 r. w sprawie otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w 

2023 r. pn. Organizacja gry miejskiej „Przygoda z Tatą” Wojewoda Wielkopolski powołuje 

Komisję konkursową do opiniowana przedmiotowych ofert.  

Wprowadzenie przedmiotowego zarządzenia nie powoduje dodatkowych konsekwencji 

społecznych, gospodarczych, finansowych i prawnych. 

Ponadto nie stwierdza się możliwości wystąpienia zdarzeń korupcyjnych, które mogą 

wystąpić w związku z wprowadzeniem tego aktu. 

         

Zastępca Dyrektora 

Wydziału Polityki Społecznej 

(-) Hanna Zawadka 

Poznań, dnia 2 maja 2023 r. 


